imo etiam ante hoc spacium Laudenses, cum

nullum adhuc ipsi malum ullo modo intulissent, invadentes

ipsam pacem violaverunt.

5
Deinde Mediolanenses et Cremonenses, Papienses quoque

et Placentini de stando et per omnia attendendo ipsius

imperatoris precepto multos obsides imperatori tunc tradiderunt.

Ibique etiam multas leges, quas in seriptis redigere

fecit, multaque etiam precepta hortatu suorum principum constituit,

10
que omnia in perpetuum custodiri precepit. His itaque

sic peractis, cum imperator omnia se bene peregisse ac imperium

suum, sicut se decebat, in pace quieta obtinere putans,

quamvis in contrarium paulo post sibi contingit, de Ronchalia

tandem discessit.
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Sequenti vero Ianuarii mense, qui fuit de M°C°LVIIII° anno

de indictione septima, precepit dominus imperator Placentinis,

quatenus ipsi omnes turres quascumque in eorum civitate

habebant a viginti brachiis supra destruerent atque omnia

5
eorum fossata, que pro ipsis ab eo defendendis isto animo

fecerunt, penitus explanarent ac deinceps in sua bona voluntate,

quamvis multum et in pluribus causis eum iam graviter

offenderant, omnibus tamen offensionibus remissis in pace

quieta de inde viverent. Placentini namque hoc audientes,

10
quamvis mestissimi, tamen fossata eorum explanare et turres

civitatis destruere ceperunt; sed fraudolenta tenti occasione,

ut ad id pervenirent, quod ex post facto apparuit, non perfecerunt.

/*

Hoc eodemque mense imperator suos legatos ad Cremam

15
direxit et Cremensibus, quatenus muros et fossata castri

Creme de inde usque ad sanctam Mariam que dicitur Cirialis

destruerent, mandavit. Ipsi vero Cremenses hoc audientes

et hoc in maximum dedecus accipientes super illos legatos

fortiter irruerunt ac interficere voluerunt. Sed ipsi fugientes

20
atque se abscondentes vix evadere potuerunt; ac valde tristes ad

imperatorem redeuntes, que ipsis acciderant, renuntiaverunt.
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Imperator namque, ut hoc audivit, quamvis mestus inde foret,

in pace tamen sostinuit.

Eo etiam tempore imperator, cum Papie primum, deinde

Placentie atque Cremone seu etiam Laude suas potestates de

5
ipsismet civibus predictarum civitatum constituisset, Raynaldum

cancellarium suum et Ottonem fallizumgravum

Mediolanum dirigens; iussitque eis, quatenus ipsi in Mediolano

de ipsismet civibus, sicut in predictis aliis civitatibus iam

fecerant, suas potestates crearent, quia tunc temporis omnes